
Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

27.05.2024 16:34 1/2 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Centrum sociálních služeb Hrabyně

IČO: 70630551

Sídlo/místo podnikání:

Hrabyně 202

747 67  Hrabyně

Kontaktní osoba:

Jméno: Bc. Zdeněk Trojek

E-mail: trojek@usphrabyne.cz

Telefon: 553607836

Mobilní telefon: 724133660

Funkce/pracovní pozice: Technický náměstek

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup speciálního automobilu

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/17/V00051688

Dne 24.04.2017 15:12:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Nákup speciálního automobilu vysvětlení zadávací

dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí

zadavatele.

Vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatelů

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném

přehledu, přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 3.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den, není nám známo, že by některý z výrobců vozidel disponoval

homologačním listem, který by umožňoval instalaci uchytných systémů pro

6 invalidních vozíků a tím pádem umožňoval přepravu 6 imobilních

pacientů. Trvá zadavatel na požadavku na přepravu tohoto počtu imobilních

pacientů? Děkuji.

Odpověď Od roku 2002, resp. 2003 máme v provozu 2 ks Ford Transit 350L s

povolenou přestavbou pro převoz až 6 invalidních vozíků, proto se

domníváme, že homologace je možná.

http://www.gemin.cz/index.php?id=59270&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

27.05.2024 16:34 2/2 Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací...

Vysvětlení zadávací dokumentace bez předchozí žádosti dodavatelů

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem bez předchozí žádosti dodavatele jsou uvedeny v následujícím číslovaném

přehledu.

Číslo vysvětlení zadávací dokumentace 4.

Text vysvětlení zadávací dokumentace Od roku 2002, resp. 2003 máme v provozu 2 ks Ford Transit 350L s

povolenou přestavbou pro převoz až 6 invalidních vozíků, proto se

domníváme, že homologace je možná.

Vytvořil

Jméno a příjmení Petra Chromá v.r.

Doručení

Datum 24.04.2017 15:12:54


